
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 . 12 .2020 , № 57
с. Поспелиха

Об утверждении реестра муни­
ципального имущества муници­
пального образования Поспели­
хинский Центральный сельсовет.

В соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации 
от 30.08.2011 № 424 «Порядок ведения органами местного самоуправления 
реестров муниципального имущества» и с ч. 1 ст. 51 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Поспелихинский Центральный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального 
образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского 
района Алтайского края на 2021г. по состоянию на 21.12.2020 г.

Л.А. Переверзева



Реестр муниципального имущества МО Поспелихинскнй Центральный сельсовет на 21.12.2020
Раздел 1. Недвижимое имущество

№ п/п Реестровый
номер

-1анменопани 
е имущества

Адрес (местоположение) 
имущества

Кадастровый номер Площадь,
протяженн

ость

Балансовая 
:тоимость, руб.

Начисленная
амортизация

Кадастровая
стоимость,

руб.

Дата
возникновения
^прекращения)

права
собственности

Реквизиты 
документов -  

оснований 
возникновения, 

прекращения) права 
собственности

Правообладатель Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Подраздел 1.1. Административные, общественные, производственные и иные нежилые здания

1 I.1.-K-1 Здание
конторы

с. Поспелиха пер. 
Промышленный, 5

22:35:010201:168 312,7 кв.м. 44305,8 44305,8 5345736 Свид. о гос. 
эегистрации от 

08.04.2011

Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района Алтайского 

края № 80 от 
26.05.1996г/№ 22-22- 
25/003/2011-148 от 

08.04.2011 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

2 1.1.-К-2 Автогараж с. Поспелиха ул. 
Инженерная, 9

22:35:010302:1341 927 кв.м. 
(920,5)

198104 119871 6444847 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»
3 1 I.-K-3 Гараж № 2 с Поспелиха ул. Ленинская, 

46
22:35:010102:2396 95,9 кв.м. 1150212,69 1150212,69 1506391,45 19.04.2011 №22-22-25/003/2011- 

185 от 19.04.2011 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»
4 1.1.-К-4 Не жилое 

подвальное 
помещение 

№ 1

с. Поспелиха пер. 8 Марта, 
д. 38

50,57 151000 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

5 1.1.-К-5 Не жилое 
подвальное 
помещение 

№ 2

с. Поспелиха пер. 8 Марта, 
д. 38

16,26 113000 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

6 1.1.-К-б Не жилое 
подвальное 
помещение 

№ 3

с. Поспелиха пер. 8 Марта, 
д. 38

40,47 128000 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

7 1.1,-К-7 Не жилое 
помещение

с. Поспелиха ул. Ленинская,
д. 2

17,2 кв.м. 22260 11965 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

8 1.1.-К-8 Нежилое
помещение

склад

с. Поспелиха пер. 
Промышленный, 56 пом. 1

22:35:010201:208 269,8 618125,29 2723582,44 22.11.2011 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
Центрального 
сельсовета от 

29.12.2015 №200-р/ 
№22-22-25/010/2011- 

706 от 22.11.2011 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

9 1.1.-К-9 Нежилое
помещение
столярный

цех

с. Поспелиха пер. 
Промышленный, 56 пом. 4

22:35:010201:207 224,1 513424,31 2262249,16 22.11.2011 Распоряжение 
Администрации 

Поспел нх1 1нского 
Центрального 
сельсовета от 

29.12.2015 №199-р/ 
№22-22-25/010/2011 

703 от 22.11.2011 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

10 1 1.-K-I0 помещение с. Поспелиха, пер. 
Мамонтовский, 6 пом. 2

22:35:010102:4178 28,6 118116,57 №22-22-25/018/2014 
226 от 15.12.2014 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение № 58- 
рот 13.04.2016 

передача на праве 
хоз веления в МУП 
"Благоустройство"

11 1.1-K-1I котельная с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, 17

22:35:010302:1486 321,4 879000 829000 1966714 №22-22/025- 
22/025/007/2015- 

446/1 от 14 11.2015

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

12 1.1-К-12 Здание 
пилорамы, 

инв. № 
00000087

ч с. Поспелиха пер. 
Промышленный, 5а

22:35:010201:202 138,9 94787 94787 340245,27 19.05.2011 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
Центрального 
сельсоветаот 

25.05.2017 № 17-р/ 
№ 22-22-25/007/2011 

489 от 19.05.2011
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

13 1.1-К-13 Здание бани с. Поспелиха, ул. 
Вокзальная, 12

22:35:010101:1371 493,8 235532,72 10882674 13.11.2012 №22-22-25/002/2012 
480 от 13.11.2012 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

Распоряжение № от 
передача на праве 

.хоз. веления в МУП 
"Благоустройство"

14 1.1-К-14 Нежилое
здание

(проходная)

с. Поспелиха, пер. Речной, 22:35:010204:475 6,7 3195,77 3195,77 94139 21.07.2020 22:35:010204:475- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный



15 l.l-K-15 Нежилое 
здание 
(Здание 

клада ГСМ)

Поспелиха, пер. Речной, 1 22:35:010204:620 54,5 88936,92 88936,92 77155 21.07.2020 22:35:010204:620- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное 
образование 

Поспелихннский 
Центральный 

сельсовет»
16 1 1.-K-16 Нежилое

здание
(Гараж)

. Поспелиха, пер. Речной, 1 22:35:010204:535 240,9 2325092,12 21.07.2020 22:35:010204:535- 
22/020/2020-3 от 

21 07.2020 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

аспоряжение №60-р 
от 18 10.2019 

передача на праве 
хоз. ведения в МУП 
"Благоустоойство"

17 1.1 -К-17 Нжнлое
здание

(Медсклад)

Поспелиха, пер. Речной, 1 22:35:010204:495 2633,9 2866341,68 2866341,68 3777172 21.07.2020 22:35:010204:495- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Центральный 
_ V •

18 1.1. -К-1 Г араж с.Поспелнха, ул. 
Первомайская, 123

22:35:000000:259 483,4 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
Подраздел 1.2. Автомобильные дороги

19 1.2.-К-1 Дорога с. Поспелиха ул. Алтайская, 
80А/ 20Щ

4,217 5973615,8 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
20 1.2.-К-2 Дорога с. Поспелиха ул. Весенняя 0,523 244532,52 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

21 1.2.-К-3 Дорога с. Поспелиха ул. 2 Северо- 
Западная

0,872 357335,45 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
22 1.2.-К-4 Дорога с. Поспелиха ул. Сиреневая 0,908 100242,35 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

23 I.2.-K-5 Дорога с. Поспелиха ул. Вокзальная 2,1 3320998,99 Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Центральный 

...... :': ".LL‘V .......
24 1.2.-К-6 Дорога с. Поспелиха ул. Гоголя 2,91 2127357,26 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

25 1.2.-К-7 Дорога с. Поспелиха ул. Гончарова 4,02 3706194,49 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
26 1.2.-К-8 Дорога с. Поспелиха ул. 

Железнодорожная
1,08 178062,07 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный

27 1.2.-К-9 Дорога с. Поспелиха ул. 
Партизанская

1,463 729055,17 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
28 1 2.-К-10 Дорога с. Поспелиха ул. Заводская 0,706 1116488,23 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

29 I.2.-K-11 Дорога с. Поспелиха ул. Западная 0,699 1105418,23 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
30 1.2.-К-12 Дорога с. Поспелиха ул. 

Инженерная
1,876 1193137,02 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

31 1.2-К-13 Дорога с. Поспелиха ул. 
Кирзаводская

1,67 2640984,91 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))
32 1.2.-К-14 Дорога с. Поспелиха ул. Кутузова 0,81 310397;32 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

33 1.2.-К-15 Дорога с. Поспелиха ул. Котовскогс 

ч

0,95 340679,99 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
34 1.2.-К-16 Дорога с. Поспелиха ул. 

Коммунистическая
2,405 3803334,56 Муниципальное

образование
«ПоспелихинскнГ

Центральный
сельсовет»

35 1 2.-К-17 Дорога с. Поспелиха ул. 
Комсомольская

1,258 649563,18 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш
Центральный

сельсовет»
36 1.2.-К-18 Дорога с. Поспелиха ул. 

Кондратюка
0,681 1076952,53 Муниципальное

образование
«Поспелихинскш

Центральный
сельсовет))



37 1.2.-К-19 Дорога . Поспелиха ул. Ленинская 4,11 6499669,45 Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
38 1 2.-К-20 Дорога с. Поспелиха ул. Леонова 4,02 4700374,41 Муниципальное

образование
(Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

39 1.2.-К-21 Дорога с. Поспелиха ул. 
Лермонтова

1,563 729055,17 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
40 1 2.-К-22 Дорога с. Поспелиха ул. 

Маяковского
2,578 2801799,33 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

41 1 2-К-23 Дорога с. Поспелиха ул. 
Молодежная

1,657 1027339,43 Муниципальное
образование

((Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
42 1.2.-К-24 Дорога с. Поспелиха ул. Парковая 1,53 779778,64 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

43 1.2.-К-25 Дорога :. Поспелиха ул. Залннейная 0,899 115245,73 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

44 1 2-К-26 Дорога с. Поспелиха ул. 
Островского

2,833 4013102,58 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
45 1.2.-К-27 Дорога с. Поспелиха ул. 

Первомайская
3,831 4163573,78 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

46 1.2.-К-28 Дорога с. Поспелиха ул. Луговая 0,659 271786,92 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
47 1.2 -К-29 . Дорога с. Поспелиха ул. Северо- 

Западная
0,98 460296,52 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

48 1.2.-К-30 Дорога с. Поспелиха ул. Советская 3,359 5312016,95 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
49 1.2.-К-31 Дорога с. Поспелиха ул. 

Социалистическая
2,82 4459627,21 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

50 1 2 -К-32 Дорога с. Поспелиха ул. Степная 2,061 1408901,02 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
51 1.2.-К-33 Дорога с. Поспелиха ул. 

Строительная
0,9 378533,32 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный

52 1.2.-К-34 Дорога с. Поспелиха ул. Суворова 0,958 649563,18 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

53 1 2-К-35 Дорога с. Поспелиха ул. 
Пионерская

0,94 635935,98 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
54 1.2.-К-36 Дорога с. Поспелиха ул. 

Энергетиков
0,301 476009,86 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный

55 1.2.-К-37 Дорога с. Поспелиха ул. Объездная 
№ 1

2,06 3257741,87 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

56 1.2.-К-38 Дорога с. Поспелиха ул. Целинная 2,402 3798590,27 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
57 1.2.-К-39 Дорога с. Поспелиха ул. Юбнлейна. 0,649 1026346,83 Муниципальное

образование
«ПоспелнхннскнГ

Центральный

58 1.2.-К-40 Дорога с. Поспелиха ул. 
Набережная

0,618 977322,56 Муниципальное 
образование 

«Поспел ихинскнГ 
Центральный

59 1.2.-К-41 Дорога с. Поспелиха ул. Песчаная 1,794 246319,2 Муниципальное 
образование 

«Поспелихински 
Центральный 

1 сельсовет»



60 1.2-К-42 Дорога Поспелиха ул. Тельмана 0,661 1045323,97 iviyHimnuiuiuiiuu
образование

Поспелихинскнй
Центральный

О.-Нл'Ш^Т" .. .

61 1.2.-К-43 Дорога с. Поспелиха ул. Объездая 
Кг 2

1,07 159926,12 Муниципальное
образование

(Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
62 1.2.-К-44 Дорога с. Поспелиха ул. 

Константина Ершова
1,12 135195,28 Муниципальное

образование
(Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

63 1.2.-К-45 Дорога с. Поспелиха ул. Восточная 1,16 141790,17 Муниципальное
образование

(Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»
64 1.2.-К-46 Дорога с. Поспелиха ул. Светлая 1,16 141790,17 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

65 1 2 -К-47 Дорога с Поспелиха ул. Березовая 1,16 141790,17 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
66 1.2.-К-48 Дорога с. Поспелиха ул. Малиновая 1,16 131897,83 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

67 1.2.-К-49 Дорога с. Поспелиха мкр. ДОС 0,93 1470728,12 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
68 1 2.-К-50 Дорога с. Поспелиха тер. ПМК-31 1,12 545087,98 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

69 1.2.-К-51 Дорога с. Поспелиха тер. 
Нефтебазы

0,675 359606,65 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
70 1 2-К-52'- Дорога с. Поспелиха тер. РЭС 0,767 1212955,35 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

71 1.2.-К-53 Дорога с. Поспелиха тер. 
Свеклопункта

0,566 60343,26 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
72 1.2.-К-54 Дорога с. Поспелиха тер. 

Солнечного
0,989 1564032,38 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный

73 1.2.-К-55 Дорога с. Поспелиха пер. Алейский 2,32 1529274,61 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
74 1.2-К-56 Дорога с. Поспелиха пер. 

Барнаульский
1,76 1256730,62 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный

75 1.2.-К-57 Дорога с. Поспелиха пер. Мирный 0,745 488307,98 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

76 1 2.-К-58 Дорога с Поспелиха пер. Сухова 0,741 485279,72 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет))
77 1 2.-К-59 Дорога с. Поспелиха пер. 8 Марта 1,92 3036341,93 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный

78 1.2.-К-60 Дорога

V

с. Поспелиха пер. 
Пролетарский

1.17 810061,3 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

79 1 2-К-61 Дорога с. Поспелиха пер. М- 
Горького

1,308 1637202,04 Муниципальное
образование

«ПоспелихинскиГ
Центральный

80 1 2.-К-62 Дорога с. Поспелиха пер. Лазурный 0,638 407301,85 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

81 1 2.-К-63 Дорога с. Поспелиха пер. Зеленый 0,55 264973,32 Муниципальное
образование

«Поспелнхннски
Центральный

82 1.2-К-64 Дорога с. Поспелиха пер. Речной 0,563 350521,85

'

Муниципальное
образование

«Поспелихински
Центральный

сельсовет))



83 1.2 -К-65 Дорога Поспелиха пер. Комарова 1,84 787349,31 Муниципальное
образование

Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
84 1.2.-К-66 Дорога с. Поспелиха пер. 

Коммунарскнй
1,84 1241589,29 Муниципальное

образование
(Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

85 1.2.-К-67 Дорога с. Поспелиха пер. 
Короленко

1,31 764637,31 Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
86 1.2-К-68 Дорога с. Поспелиха пер. 

Ломоносова
1,042 561743,45 Муниципальное

образование
(Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

87 1 2.-К-69 Дорога с. Поспелиха пер. 
Ползунова

0,964 645105,58 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
88 1 2.-К-70 Дорога с. Поспелиха пер. 

Октябрьский
1,45 1818642,3 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

89 1.2.-К-71 Дорога с. Поспелиха пер. 
Мамонтовский

1,717 2715312,03 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
90 1.2.-К-72 Дорога с. Поспелиха пер. 

Мопровский
1,737 2746940,59 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

91 1.2.-К-73 Дорога с. Поспелиха пер. Болотный 0,533 252103,19 Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Центральный 

. ..........

92 1.2.-К-74 Дорога с. Поспелиха пер. Новый 0,705 99747,74 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
93 1.2.-К-75 Дорога с. Поспелиха пер. Крылова 0,842 561743,45 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

94 1.2-К-76 Дорога с. Поспелиха пер. Калинина 0,842 561743,45 Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Центральный 

■'<....
95 1.2.-К-77 Дорога с. Поспелиха пер. 

Поспелихинский
2,355 1707185,27 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

96 1 2.-К-78 Дорога с Поспелиха пер. Пушкина 1,969 1414957,55 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
97 1.2-К-79 Дорога с. Поспелиха пер. Садовый 1,441 1015226,36 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

98 1.2.-К-80 Дорога с. Поспелиха пер. 
Союзмуковскнй

0,964 654105,58 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

99 1 2-К-81 Дорога с. Поспелиха пер. 
Матросова

0,958 573856,51 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
100 1.2.-К-82 Дорога с. Поспелиха пер. Титова 1,04 744637,31 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный

101 1.2.-К-83 Дорога с. Поспелиха пер. Гагарина 0,924 1461239,56 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

102 1 2 -К-84 Дорога с Поспелиха пер. Полевой 0,491 776481,19 Муниципальное 
образование 

«Поспел ихннскиГ 
Центральный 

сельсовет»
103 1 2.-К-85 Дорога с. Поспелиха пер. 

Чапаевский
2,325 1551986,61 Муниципальное 

образование 
«ПоспелихинскиГ 

Центральный

104 1.2.-К-86 Дорога с. Поспелиха пер. 
Челюскина

2,215 3502863,22 Муниципальное
образование

«Поспел1гхински1

Центральный

105 1 2-К-87 Дорога с. Поспелиха пер. 
Школьный

1,81 2862384,84 Муниципальное 
образование 

«Поспел ихински 
Центральный 

1 сельсовет»



106 1.2.-K-88 Дорога с. Поспелиха пер. Южный 2,047 1398302,08 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))
107 1.2 -K-89 Дорога Поспелиха пер. Северный 0,667 1816777,66 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

108 1.2.-К-90 Дорога с. Поспелиха пер. Ручьев 0,851 341437,05 Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет))
109 1.2.-К-91 Дорога с. Поспелиха пер. 

Черметовский
1,07 1692128,06 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

110 I 2.-К-92 Дорога с. Поспелиха пер. 
Промышленный

1,02 1613056,65 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
111 1.2.-К-93 Дорога с. Поспелиха пер. Концевой 0,811 386861,05 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет))

112 1.2.-К-94 Дорога с. Поспелиха проезд 
Озерный

1,25 156628,68 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет)»
ИЗ 1 2.-К-95 Дорога с. Поспелиха проезд 

Средний
1,27 159926,12 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

114 1.2.-К-96 Дорога с. Поспелиха проезд 
Никольский

1,06 158277,4 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))
115 1.2.-К-97 Дорога к 

военному 
городку 

(Овошеконсе 
рвный завод)

с. Поспелиха (в 
районе завода ЖБИ)

0,241 13904 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))

116 1.2.-К-98 Дорога с. Поспелиха тер. 
Межрайбазы

1,7 280282,89 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

117 1.2.-К-99 Дорога на 
бригаду № 1

с. Поспелиха МИС 7 1154106,03 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))
118 1 2.-К-100 Дорога на 

бригаду № 2
с. Поспелиха МИС 8,3 1368440 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

119 1 2.-К-101 Полевая
объездная

дорога

с. Поспелиха 48,54 7922773,02 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
120 1.2.-К-102 Дорога 

полевая на 
03.

Милицейское

с. Поспелиха оз. 
Милицейское

5,4 890310,37 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

121 1.2.-К-103 Подъездная 
дорога на 

свалку

с. Поспелиха 2,2 362719,04 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
122 1.2.-К-104 Подъездная 

дорога к 
Райтопсбыт>

с. Поспелиха 0,9 148385,06 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

123 1.2.-К-105 Полевая 
дорога на оз 
Вавилонское

с. Поспелиха 1.7 280282,89 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

124 1.2.-К-106 Полевая 
дорога к 
дачному 
поселку

с. Поспелиха 0,7 115410,6 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

сельсовет»
125 1 2.-К-107 Полевая 

дорога на оз 
Щучье

с. Поспелиха 6,3 1038695,43 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш”
Центральный

126 1.2 -К-108 Полевая 
дорога на 
кладбише

с. Поспелиха 0,9 148385,06 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш”
Центральный

127 1.2.-К-109 Подъездная 
дорога к 

полям 
фнльтрацш

с. Поспелиха 0,5 82436,15 Муниципальное 
образование 

«Поспелихинскш" 
Центральный 

1 сельсовет»



128 1.2.-К-110 Подъездная 
дорога к 

биотермичес 
коЛ яме

с. Поспелиха 1,5 247308,44 . Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

129 1.2.-К-111 Подъездная 
дорога к ОА 

ЗТ
«Водстрой»

с. Поспелиха 1,8 296770,12 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

130 1.2.-К-112 Дорога с. Поспелиха ул. 
Социалистическая 1,5 км. от 

стадиона Колос

22:35:000000:154 1,5 1821510,9 1821510,9 Распоряжение от 
16.11.2015 № 1645-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Подраздел 1.3. Земельные участки
131 1.3.-1 Земельный

участок
с. Поспелиха пер. 

Поспелихинский,24
22:35:010102:1483 1014 кв.м. 55121,04 207444,12 02.11.2010 Договор мены 

квартиры с 
прилегающим з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 29.04.2010/ 
№22-22-25/010/2010- 

772 от 02.11.2010

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

132 1.3.-2 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. Южный, 
18

22:35:010102:1506 1500 кв.м. 81540 306870 04.05.2011 Договор мены от 
20.01.2010 дата 

регистрации 
18.06.2010/№ 22-22- 
25/007/2011-149 от 

04.05.2011
(гппг.твр.ннпг.пЛ

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

133 1.3.-3 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. Южный, 
20

22:35:010102:1480 1834 кв.м. 99696,24 375199,72 08.07.2010 Договор мены 
квартиры с 

прилегающим з/у на 
квартиру в 

многоквартирном 
доме № 2 от 
20.01.20 Юг 

Постановление 
АПЦс № 237 от 

01.07.2010/ № 22-22- 
25/006/2010-993 от 

08.07.2010

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

134 1 3.-4 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. Гончарова, 
177

22:35:010202:1775 1090 кв.м, 59252,4 222992,2 16.11.2010 Договор мены 
квартиры с 

прилегающим з/у на 
квартиру в 

многоквари фном 
доме № 1 от 

20.01.2010г и от 
22.01.20 Юг/№22-22- 
25/010/2010-958 от 

16.11.2010

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

135 1.3.-5 Земельный 
■ участок

с. Поспелиха ул. Ленинская, 
46 гараж № 1

22:35:010102:1505 122 кв.м. 44628,82 151942,46 03.05.2011 № 22-22-25/003/2011 
283 от 03.05.2011 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

136 1.3.-6 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. 
Промышленная,5

22:35:010201:150 591 83295,54 186507,78 14.04.2011 Собственность 22-22- 
25/003/2011-170 от 

14.04.2011

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинский 
Центральный сель-

137 13.-7 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. 
Промышленная, 5а

22:35:010202:1795 151 кв.м. 21281,94 47 652,58 096.07.2011 Собственность 22-22 
25/014/2011-30 от 

06.07.2011

Муниципап ьное 
образование 

«Поспелихинский 
Центральный

138 1.3.-8 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. 
Вокзальная, 12 (Баня)

22:35:010101:1163 1605 кв.м. 2621607 2621607 13.11.2012 Решение 
Поспелихинского 
районного Совета 

народных депутатов 
Алтайского края № 

48 от 07.09.2011 г /№ 
22-22-25/002/2012- 
481 от 13.11.2012

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

139 1.3.-9 Земельный
участок

Земельный участок с 
расположенной на нем 

биотермической ямой (для 
размещения 

скотомогильника

22:35:020302:165 300 кв.м. 555 26071 11.11.2010 №22-22-25/010/2010 
869 от 11.11.2010 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

140 1.3.-10 Земельный
участок

Земельный участок сети 
наружного освещения от 

ЗТП № 23-6-2 по ул. 
Целинной

22:35:010302:1284 5 кв.м. 255,4 1404,2 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края № 
331 -р от 09.09.201 Зг/ 
№22-22-25/010/2013 

828 от 23.10.2013

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

141 1.3.-11 Земельный
участок

Земельный участок сети 
наружного освещения от 
ЦКТП № 23-6-6 по пер. 

Школьному...

22:35:000000:134 122 кв.м. 5144,74 34262,48 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края № 
331-р от 09.09.2013г/ 
№22-22-25/010/2013 

829 от 23.10.2013

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

142 1.3.-12 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. 
Союзмуковский, д. 11

22:35:010102:0930 585 кв.м. 31800,6 119679,3 31.08.2013 Решение мирового 
судьи судебного 

участка 
Поспелихинского 

района Алтайского 
кпяя пт 27 03 2007г

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
_________________



143 1 3.-13 Земельный
участок
(свалка)

c. Поспелиха, примерно в 
760м по направлению на 

-еверо-восток от ориентира 
ул. Вокзальная, 115

22:35:020302:164 6353 кв.м. 28081,35 158 050,71 16.06.2015 
Повторное 

взамен 
свидетельства 

30.09.2010 
(изменен вид 
разрешенного 
спользования)

Постановление 
Администрации 
Поспелихинско 

района Алтайского 
края № 659 от 

30.09.201 Ог/№  22- 
22-25/010/2010-227 

от 30.09.2010 
(постоянное 
(бессрочное)

Муниципальное 1 
образование 

(Поспелихинскнй 
Центральный 

сельсовет»

аспоряжение № 22- 
рот 01.03.2016 

передача на праве 
оз Веления в МУП 
"Благоустройство"

144 1.3.-14 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. Гончарова 
д. 179 кв. 5

22:35:010202:1144 48 кв.м. 2609,28 9819,84 27.11.2014 Договор мены доли 
дома с з/у на 
квартиру в 

м ногоквартирном 
доме от 10.11.2014г/ 
№22-22-25/013/2014- 

809 от 27.11.2014
( rnfVmpHnnrTt, ̂

Муниципальное
образование

(Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

145 1.3.-15 Земельный
участок

с Поспелиха ул. Парковая, 
261

22:35:010104: 570 197 кв.м 1 1 27.12.2013 Постановление 
Администрации 

Поспелихннского 
района Алтайского 

края № 1048 от 
20.12.2013/№22-22- 
25/019/2013-321 от 

27.12.2013 
(постоянное 
(бессрочное)
nnnL->nDnU..»\

Администрация
Поспелихннского

Центрального
сельсовета

Распоряжение 15-р 
от 24.01 2020

146 1 3.-16 Земельный
участок

с. Поспелиха участок 
находится примерно в 700 м 

от ориентира по 
направлению на юго-запад 

(поля фильтрации)

22:35:010402:63 90585 кв.м. 28081,35 420100,96 01.07.2014 № 22-22-25/014/2014- 
50 от 01.07.2014 

(постоянное 
(бессрочное) 
пользование)

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение № 27- 
р от 04.03 2019 в 

связи с 
прекращением права 
постоянного(бессроч 

ного) пользования 
зем.участком

147 1 3.-17 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. Гончарова, 
179 кв. 3

22:35:010202:236 303 кв.м. 16471,08 61987,74 28.11.2014 Договор мены 
квартиры с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014г/ 
№ 22-22-25/013/2014- 

749 от 18.11.2014
1 гпбг.твр.н нпгть ̂

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»

148 13 -18 Земельный
участок

с Поспелиха ул. Гончарова, 
179 кв. 4

22:35:010202:680 250 кв.м. 10002,24 37 642,72 28 11.2014 Договор мены доли 
дома с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014г/ 
№ 22-22-25/013/2014- 

812 от 28.11.2014
(гпбг.тпеннпг.ть!

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

149 1.3.-19 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. Советская, 
41 кв. 3

22:35:010101:468 133 кв.м. 7229,88 27209,14 30.12.2014 Договор мены доли 
дома с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014г/ 
№22-22-25/020/2014 

52 от 30.12.2014
(mfir.TRP.HHncTh>

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

150 1.3.-20 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. Гончарова, 
179 кв. 2

22:35:010202:50 177 кв.м. 9621,72 36210,66 15.12.2015 Договор мены 
квартиры с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 28.11.2014г/ 
№22-22-25/018/2014 

155 от 05.12.2014
( гпбгтврннпгтгЛ

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

151 1.3.-21 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. 
Мамонтовский, 6 кв. 2

22:35:010101:2275 295 кв.м. 16036,2 60351,1 15.12.2014 Договор мены 
квартиры с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 24.11.2014г/ 
№22-22-25/018/2014 

227 от 15.12.2014

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение №23-р 
от 02 03.2016 

передача на праве 
хоз. Веления в МУП 
"Благоустройство"

152 1.3.-22 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. 
Мамонтовский, 6 кв. 1

22:35:010101:2310 266 кв.м. 54418,28 54418,28 24.11.2016 Договор мены 
квартиры с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 27.10.2016г/ 
№ 22-22/020- 

22/020/023/2016- 
1366/2 от 07.11.20К

1 глпгтприипг-пЛ

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

153 1 3.-23 Земельный
участок

с Поспелиха ул. Советская 
41 кв. 1

■V.

22:35:010101:6 98 кв.м. 5327,28 20048,84 30.12.2014 Договор мены доли 
дома с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014г 
№ 22-22-25/020/201' 

48 от 30.12.2014

Муниципальное 
образование 

«Поспел ихинскш' 
Центральный 

сельсовет»
-

154 1.3.-24 Земельный
участок-

с. Поспелиха ул. 
Пионерская, 1 кв. 4

22:35:010301:102 253 кв.м. 13426,92 51758,74 30.01.2015 Договор мены доли 
доме с з/у на 

квартиру в 
многоквартирном 

доме от 24.11.2014г 
№ 22-22/025- 

22/025/001/2015-25: 
от 30.01.2015

ГгпЯгтпеиипг-пЛ

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»



155 1 3.-25 Земельный
участок

. Поспелиха ул. Алтайская, 
д. 114 кладбище

22:35:010203:1181 171163
кв.м.

24123713,22 54015619,54 11.11.201 Ог Постановление 
Администрации 

Поспелихинского 
эайона Алтайского 

края № 749 от 
2.11.20 Юг/№22-22- 
25/010/2010-857 от 

11.11.2010 
(постоянное 
(бессрочное)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

156 1.3.-26 Земельный
участок

. Поспелиха ул. Гончарова, 
д. 179 кв. 6

22:35:010202:682 40 кв.м. 2174,4 8183,2 27.08.2015г Распоряжение от 
.7.08.2015г№  133-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
157 1.3.-27 Земельный

участок
;. Поспелиха ул. Гончарова, 

д, 179 кв. 1
22:35:010202:1748 200 кв.м 10872 40916 27.08.2015г Распоряжение от 

27.08.2015г№  132-р
Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

158 1.3.-28 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. 
Пионерская, 1 кв. 2

22:35:010301:212 166 кв.м 8371,44 33 960,28 27.02.2014 Договор мены 
квартиры с 

земельным участком 
на квартиру в 

многоквартирном 
доме от 15.12.2013

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

159 1.3-29 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. 
Пионерская, 1 кв. 1

22:35:010301:42 201 кв.м 9458,64 41120,58 27.10.2015 Договор мены доли в 
доме с земельным 

участком на квартиру 
в многоквартирном 
доме от 19.10.2015

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

160 1.3.-30 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. 
Промышленный, 56 пом. 1

22:35:010202:1802 332 кв.м. 46792,08 104772,56 23.12.2015 Распоряжение от 
23.12.2015 № 191-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
161 1.3.-31 Земельный

участок
с. Поспелиха пер. 

Промышленный, 56 пом. 4
22:35:010202:1803 289 кв.м. 40731,66 81162,76 23.12.2015 Распоряжение от 

23.12.2015 № 188-р
Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

162 1.3.-32 Земельный
участок

с.Поспелиха, пер. Гагарина, 
8

22:35:010202:45 807,00
кв.м.

165096,06 165096,06 17.03.2017 Распоряжение от 
23.06.2017 №24-р/ 

собственность 
22:35:010202:45- 

22/020/2017-2,
17 03 2017

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

163 1.3.-33 Земельный
участок

с.Поспелиха, пер. 
Поспелихинский, 64

22:35:010103:438 1173 кв.м. 239972,34 239972,34 22.1.22015 Распоряжение от 
25.03.2016 № 41-р/ 

№ 22-22/025- 
22/025/007/2015- 

614/1 от 22.12.2015
(собственность!

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

164 1.3-34 Земельный
участок

с.Поспелиха, садоводство 
"Мичуринец", ул. Целинная, 

131

22:35:010106:141 622 кв.м. 127248,76 127248,76 27.08.2016 Распоряжение от 
23.05.2016 № 68-р/ 

№ 22-22/025- 
22/025/001/2015- 

3198/1 от 27.08.2015

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

165 1.3.-35 Земельный
участок

с.Поспелиха, садоводство 
"Мичуринец", ул. Луговая 

74

22:35:010106:90 600 кв.м 1362 9312 № 22-22/025- 
22/025/003/2016- 

625/3 от 25.05.2016 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
166 1 3.-36 Земельный

участок
с.Поспелиха, садоводство 
"Мичуринец", ул. Садовая, 

56

22:35:010106:18 614 кв.м. 1393,78 9529,28 22.05.2018 распоряжение от 
21.06.2018 № 87-р/ 
№22:35:010106:18- 

22/020/2018-3 от 
22.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

167 1.3-37 Земельный
участок

с. Поспелиха, пер. Комарова 
16 кв. 2

22:35:010202:287 465 кв.м. 171000 171000 95129,7 05.05.2006 собственность 22-22-
16/005/2006-73 5от 

05.05.2006

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение 63-р 
от 27 11.2019

168 1.3.-38 Земельный
участок

с. Поспелиха пер. Садовый 
28

22:35:010202:3107 640 кв.м. 130931,2 130931,2 10.10.2016 Распоряжение № 84- 
р от 31.05.2018/№22 

22/020- 
22/999/001/2016- 

5349/1 от 10.10.2016
П -п п гп .-Н Ч Г 'Г ;; ;

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

169 1.3-39 Земельный
участок

с. Поспелиха ул. 
Ленинская, 106

22:35:010202:3105 1360 кв.м. 278228,8 278228,8 01.06.2018 распоряжение от 
21.06.2018 № 96-р/ 

№ 22-22/020- 
22/999/001/2016- 

2599/1 от 01.06.2016

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

170 1.3-40 Земельный
участок

с. Поспелиха 
ул.Вокзальная, 7 кв. 5

22:35:010201:44 62 кв.м. 3370,32 12683,96 18.02.2014 собственность 22-22 
25/001/2014-241 от 

18.02.2014

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
171 1.3.-41 Земельный

участок
с. Поспелиха ул.Леонова 

111 кв. 1
22:35:010202:775 200кв.м. 40916 40916 13.03.2017 №22:35:010202:775 

22/020/2017-1 
от 13.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
172 1.3.-42 Земельный

участок
с. Поспелиха ул. 

Коммунистическая, За
22:35:010202:3111 14719 k b .n 17.02.2017 постоянное 

(бессрочное) 
пользование 

22:35:010202:3111- 
22/020/2017-1 от 

ГмР V i?

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»

173 1.3 -43 Земельный
участок

с. Поспелиха примерно в 
200 м по напраленшо на 

север от ул Вокзальная, 11

22:35:020302:171 100 кв.м. 464 постоянное 
(бессрочное) 
пользование 

22:35:020302:171- 
22/020/2018-1 от 

1608 2018

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»



174 1.3-44 Земельный
участок

Поспелиха, пер. Речной, 1 
(медсклады)

22:35:010204:75 2551 кв.м. 3960844,58 3960844,58 21.07.2020 22:35:010204:75- 
22/020/2020-3 от 

21.07.2020 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
175 1.3.-45 Земельный

участок
с.Поспелиха, ул. 

Вокзальная, 9а (сквер на 
привокзальной площади)

1851 кв.м Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
176 1.3.-46 Земельный

участок
:. Поспелиха, пер. Южный, 

28 кв 1
22:35:010102:213 438 кв. м. 89606,04 89606,04 22.06.2011 Собственность № 22- 

22-25/007/2011-889
Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

177 1.3-47 Земельный
участок

с. Поспелиха, пер. Южный, 
28 кв 2

22:35:010102:479 258 кв.м. 52781,64 52781,64 11.03.2011 Собственность № 22- 
22-25/006/2011-219

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
178 1.3.-48 Земельный

участок
с. Поспелиха, пер. Южный, 

28 кв 3
22:35:010102:480 168 кв.м. 34369,44 34369,44 24.03.2011 ^Собственность № 22- 

22-25/006/2011-438
Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

179 1.3-49 Земельный
участок

с Поспелиха, пер. Южный, 
28 кв 4

22:35:010102:481 204 кв.м. 34369,44 41734,32 13.08.2011 [Собственность № 22- 
22-25/014/2011-497

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
180 1.3.-50 Земельный

участок
с.Поспелиха, ул. 

Коммунистическая 2 
(гараж)

22:35:010101:461 примерно 
150 кв.м

56044,35 56044,35 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
181 1.3.-51 Земельный

участок
с.Поспелиха, пер. 

Школьный,4 (березовая 
роща)

22:35:010202:1745 5566 1614,14 1614,14 27.02.2019 Постоянное 
бессрочное 

пользование от 
27.02.2019

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
182 1.3-51 Земельный

участок
с. Поспелиха, пер. 

Школьный д. 55
22:35:010203:131 1037 кв.м. 212 149,46 212 149,46 19.08.2020 Собственность

№22:35:010203:131-
22/020/2020-3

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
183 1.3.-52 Земельный

участок
с. Поспелиха, ул. 

Социалистическая 26
22:35:010302:2480 3857 кв.м. 1 873 190,62 22.09.2020

Постановление №390
от 10.09.2020
Администрации
Поспелих-го района
(постоянное(
бессрочное)
пользование)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Собственность 
№22.35:010302 2480- 

22/135/2020-1

Подраздел 1.4. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры
182 1.4. -1 Биотерммчес 

кая яма 
(скотомогиль 

ник)

Поспелихинский район, 
1250 м на Северо-Восток от 

с. Поспелиха, (рядом с 
территорией ТБО)

22:35:010102:2734 54 127302,13 собственность от 
11.11.2010 №  22-22- 

25/010/2010-841

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
183 1.4 -2 Бюсты 

героев 
Советского 

Союза, 
участников 
ВОВ (1941- 

194 SI

с. Поспелиха ул. 
Коммунистическая, За

22:35:010102:2700 180261,74 180261,74

№22:35:010102:2700 
22/020/2017-1 
от 15.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Решение 
ПЦССД от 

10.04.2008 № 
18

184 1.4. -3 Мемориал ьн 
ый комплекс, 

воинам 
погибшим в 
годы ВОВ 

(1941-1945) 
(совмещен с 

братской 
могилой 
партизан 

гражданской 
войны)

с. Поспелиха ул. 
Коммунистическая, За

22:35:010102:2735 334548,62 334548,62

№ 22:35:010102:2735 
22/020/2017-1 
от 15.03.2017 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Решение 
ПЦССД от 

10.04 2008 № 
18

185 1.4.-4 Обелиск
партизанам

с. Поспелиха ул. 
Коммунистическая, За

489024,58 489024,58 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Решение 
ПЦССД от 

10.04.2008 № 
18

186 1.4.-5 Стелла 
воинам, 

погибшим в 
голы ВОВ 

(1941-1945)

с. Поспелиха ул. 
Коммунистическая, За

22:35:010102:2699 73,3 1041275,2 1041275,2 №22:35:010102:2695 
22/020/2017-1 
от 15 03.2017

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Решение 
ПЦССД от 

10.04.2008 № 
18

187 1 4.-6 Скамейка 
"Волна 30"

2 шт. - 1,5 
м.

9000 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

188 1.4.-7 Скамейка
"Лунная"

2 шт. - 1,5
м.

14800 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш'
Центральный

сельсовет»
189 1.4.-8 Скамейка

"Дуэт"
2 шт - 1,5

м.
14000 Муниципальное

образование
«Поспелихинскш"

Центральный

190 1 4.-9 Скамейка
"Южная"

2 шт. - 1,5
м.

12800 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

191 1.4.-10 Скамейка
"Финский
комфорт"

4 шт. - 1,5
м.

33200 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш
Центральный

сельсовет»



192 1 4.-11 Кованная 
мусорная 
урна из 
металла

12 шт. 21950 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
193 1 4.-12 Подставка 

под цветы 
кованная

4 шт. 140000 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
194 1.4.-13 Клумба

кованная
2 шт. 70000 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

195 1.4 -14 Малая 
фхитектурна 

я. форма 
"Цветы"

1 шт. 63790 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
196 1.4.-15 Скамейка

"Лоза"
3 шт. - 1,5 

м.
24000 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

197 1 4.-16 Скамейка 
"Лоза" с 

подлокотник 
ом

3 шт. - 1,5
м.

24007 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
198 1.4-17 Скамейка

"Лунная"
4 шт. - 1,5 

м.
28593 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

199 1 4.-18 Скамейка
"Дуэт"

3 шт. - 1,5
м.

21390 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
200 1.4-19 Линия ВЛ-04 

подземный 
кабель

53000 53000 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
201 1.4.-20 Линия

высоковольт
ная

1000 1000 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
202 1.4.-21 . Тепловые

сети
с. Поспелиха 2534800 2534800 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

203 1.4.-21 Водопровод с. Поспелиха 164200 164200 Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

204 1 4.-22 Трансформат 
орная 

подстанция 
инв, №

| И  i

с. Поспелиха 11400 8866,76
-

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

205 1.4.-23 Сети 
наружного 

освещения от 
ЗТП № 23-6- 

2

с. Поспелиха ул. Целинная 22:35:010302:1562 157,23м 6000 6000 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края № 
331-р от 09.09.2013

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
206 1.4.-24 Сети 

наружного 
освещения от 
ГКТП № 23- 

6-6

с. Поспелиха пер. 
Школьный

22:35:000000:139 4302 м 164000 164000 23.10.2013 Распоряжение 
Администрации 

Алтайского края № 
331-рот 09.09.2013

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

207 1 4.-25 Теплотрасса 
надземная от 

34-32 
колодец

с. Поспелиха ул. Целинная 392800 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

208 1.4.-26 Теплотрасса 
№ 11

с. Поспелиха ул. 
Кирзаводская

78300 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
209 1.4.-27 Теплотрасса 

от 36 до 
22,24 

колодцев

с. Поспелиха ул. Целинная 45700 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
210 1.4.-28 Теплотрасса 

от колодца К 
32-33

с. Поспелиха ул. Целинная 32600 Муниципальное
образование

«ПоспелпхинскнГ
Центральный

сельсовет»
211 1 4.-29 Высоковолы 

ная линия, 
0,02, инв. № 

00000072

1000 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
Центрального 
сельсоветаот 

25.05.2017 № 17-d

Муниципальное 
образование 

«ПоспелихинскиГ 
Центральный 

сельсовет»

212 1.4.-30 Высоковолы 
ная линия, 

0,04, инв. № 
00000073

15000 13275 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
Центрального 
сельсоветаот 

25 05.2017 № 17-п

Муниципальное 
образование 

«Поспел ихинскш 
Центральный 

сельсовет»

213 1.4-31 Трансформа 
орная 

подстанция 
инв. № 

00000079

1106000 1106000 Распоряжение
Администрации

Поспелихннского
Центрального
сельсоветаот

Муниципальное
образование

«Поспелихинскщ
Центральный

сельсовет»



214 1.4.-31 Выгребные 
ямы пос. 

МУ, пни. № 
00000092

23200 23200 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

25 05 2017 № 17-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

215 1.4.-32 <анализаино 
шы.е сети 15 
п/м, ннв. № 
00000096

443.89 44389 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

?> NV 17»

Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

216 1.4 -33 Санализацио 
иные сети 

300 п/м, ннв. 
№ 00000095

727648 593292,58 Распоряжение
Администрации

Поспелихинского
Центрального
сельсоветаот

' : " " Г

Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

217 1 4.-34 Сбросовый 
канал 782 

м/п, ннв. № 
00000098

114950 68492,68 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

25.05 2017 № 17-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))

218 1.4.-35 КНС (МИС) с. Поспелиха ул. 
Соцнап I ютическал

72 кв.м. 965000 192424,91 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
219 1.4-36 Детский парк 

"Три 
богатыря"

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

796098 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11.2019 №62А-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

220 1.4.-37 Надувной 
батутный 

центр(детскп 
й парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 UIT. 802944 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

| ' "  '" i '-  ■

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

221 1.4.-38 Игровой
комплекс"Фо

рт
спортивный"

(детский

с. Поспелиха 
пер. Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 225828 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11.2019 №62Б-о

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))

222 1 4.-39 Игровой
комплекс"Фо

Рт
пгровой"(дет 
ский парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 214200 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11.2019 №62Б-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

223 1 4.-40 Качалка на 
пружине 

тройная(детс 
кий парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 32936 Распоряжение
Администрации

Поспелихинского
Центрального
сельсоветаот

15.11.2019№62Б-о

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

224 1 4.-41 Качалка 
Бабочка(детс 

кий парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 16279 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15.11.2019 №62Б-о

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

225 1 4.-42 Качели с 
подвесом'Тн 
ездо"(детс.па 

рк)

с. Поспелиха 
пер. Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 40869 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11 2019 № 62В-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))

226 1.4.-43 Качели 
двойные с 

подвесами со 
спинкой на 

цепях(детс.пп 
рк)

с, Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 33122 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15.11.2019 № 62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

227 1.4.-44 Детские 
качели 

двойные с 
подвесами 

для малыше! 
на

цепях(дет.па
пкЛ

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 24101 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15.11.2019 №62Б-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет))

228 1.4.-45 Карусель"Цв
еток"(дет.па|

к)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

гол ввода 2019 1 шт. 34737 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

_ . 'U . : ; . , -

Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

сельсовет»

229 1.4.-46 Карусель"Пл
ошадка"(дет

парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

v

год ввода 2019 1 шт. 33660 Распоряжение
Администрации

Поспелихинского
Центрального
сельсоветаот

ШЛ.ЛШЛ,'.''-1..!'

Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

сельсовет»

230 1.4-47 Бум"3мейка' 
дет. парк)

с. Поспелиха 
пер. Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 12852 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11.2019 №62Б-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

сельсовет))

231 1 4.-48 Беседка(дет.
арк)

I с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 271728 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11 2019 № 62Б-П

Муниципальное
образование

«Поспелихинскш"
Центральный

сельсовет»



232 1 4 -49 1ридорожны
й

<амень(дет.п
арк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 80784 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

1511 2 019  №  62Б -п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

233 1.4.-50 йеший(дет.п
арк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 121176 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

1 1 1 ’"'I А :  -  ’ Б -

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

234 1.4.-51 Кащей с 
уидуком (дет 

.парк)

с. Поспелиха 
пер.И1кольный,4

год ввода 2019 1 шт. 188496 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

l i . l l  A U ii . / ," . ! :  Л -

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

235 1.4.-52 Баба-Яга в 
тупе(дет.пар 

к)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 161568 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

1511 2019 № 62Б-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

236 1.4.-53 Богатырь
Илья

*Луромец(дет
парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 107712 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

Ш  \ 1 .2 0 ) 0  К Ю О Н -п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

237 1 4.-54 Богатырь
Добрыня

!икитич(дет.
парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 IUT. 107712 Распоряжение
Администрации

Поспелихинского
Центрального
сельсоветаот

15.11.2019 №62B-d

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

238 1.4.-55 Богатырь 
Алеша 

Попов! 1ч (лет. 
парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

год ввода 2019 1 шт. 107712 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11 2019 № 62В-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

239 1 4.-56 Лавки(детскм 
й парк)

с. Поспелиха 
пер. Школьный,4

длина 1,5,материал 
ажурный металл

5 шт. 49980 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

IE 1 1 А  : ' . ‘А  .

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

240 1.4.-57 Урна(детски 
й парк)

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

материал ажурный 
металл

5 шт. 19890 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

1 5 .U

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

241 1.4.-58 Автономный
парковый

светодмодны
й

светильнпк(д

с. Поспелиха 
пер.Школьный,4

материал ажурный 
металл

5 шт. 156743 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
Центрального 
сельсоветаот 

15 11 2019№62Б-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

242 1.4.-59 Контейнеры 
для сбора 

ТКО с 
крышкой

железо 109 шт. 544782 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района 25.03.2020 № 

119-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение №25В 
ро т  27.03.2020 

передача на праве 
хоз. ведения в МУП 
"Благоустройство"

243 1.4.-60 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, возле дома 
ул. Островского 97

7,92 кв,м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020 

№ 392-D

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
244 1.4.-61 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Коммунистическая 105

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020

... .

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

245 1.4.-62 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, пер. 8 Марта 
38

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020 

№ 392-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
246 1.4.-63 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. К. Ершова 
37

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.2020

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

...
247 1.4.-64 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Вокзальная, 13

5,445 кв.м 22 213,68 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.202С 

№ 392-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
248 1 4.-65 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
х Кирзаводская 19

12,87 кв.м 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.202С 

№ 392-о

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
249 1.4.-66 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, тер. ПМК- 
31,2

12,87 кв.м 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.202 

№ 392-0

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
250 1.4.-67 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Советска? 
2

12,87 кв.м 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.202 

№ 392-п

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
251 1.4.-68 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, тер. 
Солнечный

12,87 кв.м 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихинского 
района от 14.12.202 

№  3 92-d

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»



252 1.4-69 Площадка
накопления

т к о

с. Поспелиха, тер. 
Нефтебазы 1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
айона от 14.12.2020 

№  392-d

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

253 1 4.-70 Площадка
накопления

ТКО

. Поспелиха, ул. Советская 
38

2,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
айона от 14.12.2020 

№  392-d

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
254 1 4.-71 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Заводская 
1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
айона от 14.12.2020 

№  392- d

Муниципальное
образование

(Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
255 1.4.-72 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Первомайская 51 а

2,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
эайона от 14.12.2020 

№ 392-0

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
256 1 4.-73 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Кондратюка 1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
зайона от 14.12.2020 

№  392- d

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
257 1.4.-74 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Леонова 
168

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№  392- d

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
258 1.4.-75 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Леонова 
197

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
зайона от 14.12.2020 

№  392- d

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
259 1.4.-76 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Западная 
10

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№ 392-о

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
260 1.4.-77 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Целинная 
30

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

•'

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
261 1 4.-78 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 13

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№ i«2-o

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

262 1. 4.-79 • Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 16а

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелпхинского 
района от 14.12.2020 

№ 392-о

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
263 1.4.-80 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, в районе ул. 
Алтайская 1

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№  392- d

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинскнй 
Центральный 

сельсовет» .
264 1.4.-81 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. Целинная 
18

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№  392- d

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

265 1.4.-82 Площадка
накопления

ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Инженерная 27

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№ 392-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
266 1.4.-83 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Инженерная 25

12,87 кв.м. 52 502,65 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

•

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
267 1.4-84 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Ленинская 46

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.2020 

№ 3«2- о

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»
268 1.4.-85 Площадка

накопления
ТКО

с. Поспелиха, ул. 
Коммунистическая 2

7,92 кв.м. 32 309,32 Распоряжение 
Администрации 

Поспелихннского 
района от 14.12.202С 

№ 392-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
Подраздел 1.5. Муниципальные шитые здания, жилые помещения

269 1.5-1 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 13 кв. 1C

22:35:010302:2322 19,3 кв.м. 570315 340608,91 05.11.2014г Муниципальный 
контракт № 

2014.161812 от 
23.06.2014/ №22-22 
25/013/2014-685 от 

05.11.2014
(собственность!

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

270 1 5-2 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая 13 кв. 1

22:35:010302:2342 19,7 кв.м. 582135 347668,16 31.10.2014г Муниципальный 
контракт № 

2014.161788 от 
23.06.2014/№ 22-22 
25/014/2014-968 от 

31.10.2014

Муниципальное 
образование 

«Поспел ихинскш 
Центральный 

сельсовет»

271 1 5.-3 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, д. 13 кв 

21

22:35:010302:2340 19,5 кв.м. 546675 344138,54 31.10.2014т Муниципальный 
контракт № 

2014.150561 от 
23.06.2014/№ 22-22 
25/014/2014-967 от 

31.10.2014
(собственность!

Муниципальное
образование

«ПоспелихинскнГ
Центральный

сельсовет»

272 1.5.-4 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, д. 13 кв 

22

22:35:010302:2356 39,9 кв.м. 1158360 704160,39 31.10.2014т Муниципальный 
контракт № 

2014.161875 от 
23.06.2014/№22-22 
25/014/2014-966 от 

31.10.2014 
1 / собственность!

Муниципальное
образование

«Поспелихинскщ
Центральный

сельсовет»



273 1.5.-5 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, д. 13 кв. 

34

22:35:010302:2345 19,9 кв.м. 530220,57 351197,79 30.10.2014 Муниципальный 
контракт № 42 от 
8.08.2013, №22-22- 
25/015/2014-364 от 

30.10.2014 
/собственность!

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

274 1 5.-6 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, д. 13 кв. 

51

22:35:010302:2360 31,3 кв.м. 916050 552386,47 05.11.2014 Муниципальный 
контракт № 

2014.161949 от 
23.06.2014/№ 22-22- 
25/013/2014-683 от 

05.11.2014

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

275 1 5.-7 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, 13 кв. 53

22:35:010302:2314 38,3 кв.м 1030834,92 675923,38 14.11.2014/30.0 
1.2019

Муниципальный 
контракт № 42 от 

28.08.2013, 
собственность от 

14.11.2014/Списать 
рас-е 17-р от

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

’аспоряженме № 17- 
рот 30.01.2019 

передано в 
Администрацию 

района

276 1.5.-8 квартира с. Поспелиха, ул. 
Социалистическая, 14 кв. 4

22:35:010302:2406 36,1 кв.м. 62263 36834,93 637097,49 04.06.2007 04.06.2007, 22-22- 
16/005/2007-696 
общая долевая 

собственность 26/110 
на дом

' : § й й

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

277 1 5.-9 квартира с. Поспелиха, ул. 
Кпрзаводская, д. 19а кв. 10

22:35:010104:1448 20,3 кв.м. 429351 342955,3 26.12.2009 № 22-22-16/025/2009- 
862 от 26.12.2009 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
278 1.5.-10 квартира с. Поспелиха, ул. 

Кпрзаводская, 19а кв. 6
22:35:010104:1444 18,1 кв.м. 363297 305787,73 26.12.2009 22-22-16/025/2009- 

863, от 26.12.2009
Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

279 1.5.-11 квартира с. Поспелиха, ул. 
Кондратюка 24 кв. 33

22:35:010101:1801 28,3 кв.м. 33551,91 33551,91 502934,58 06.07.2018 собственность 
22:35:010101:1801- 

20/020/2018-1 от 
06.07.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

280 1.5.-12 комната с. Поспелиха, ул. 
Кондратюка 24 ком. 24

22:35:010101:1794 22,6 кв. м 391276,74 14.08.2018 Собственность 
22:35:010101:1794- 

22/020/2018 от 
14.08.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
281 1.5.-13 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 5
22:35:010202:2818 42,2 кв.м. 79973,22 11196,22 987337,36 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2818-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
282 1.5.-14 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 14
22:35:010202:2825 56,5 кв.м. 107073,15 14990,24 1305266,96 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2825-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

283 1.5-15 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 
38 кв. 16

22:35:010202:2827 57,7 кв.м. 109347,27 15308,62 1332989,44 08.02.2019 №22:35:010202:2827 
22/020/2019-3 
от 08.02.2019 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
284 1.5.-16 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 17
22:35:010202:2828 41,0 кв.м. 77699,1 10877,87 '959261,42 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2828-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
285 1.5.-17 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 19
22:35:010202:2830 56,0 кв.м. 106125,6 14857,58 1293715,92 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2830-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
286 1 5.-18 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 20
22:35:010202:2831 41,2 кв.м. 78078,12 10930,24 963940,74 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2831-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
287 1.5.-19 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 21
22:35:010202:2832 41,9 кв.м. 79404,69 11116,66 980318,38 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2832-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
288 1.5.-20 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 22
22:35:010202:2833 18,04 кв.м. 104799,03 14671,86 1277544,47 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2833-
22/020/2018-1,

24 05.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
289 1.5.-21 квартира с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 

38 кв. 22а
37,26 кв.м 24.05.2018 собственность

22:35:010202:2833-
22/020/2018-1,

24.05.2018

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
290 1.5.-22 квартира с. Поспелиха, пер. М- 

Горького, 21 кв. 1

.

22:35:010102:3288 73,9 кв.м. 43193 12094,04 962795,07 02.07.2020 собственность
22:35:010102:3288-

22/020/2020-1,
02.07.2020

/служебное!

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
291 1.5.-23 квартира с. Поспелиха, ул. 

Ленинская, 168 кв. 1
22:35:010202:2535 44,4 кв.м. 19477,21 10322,81 939434,29 10.07.2018 собственность 

22:35:010202:2535- 
22/020/2018-1 от 

10.07.2018

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

292 1.5-24 квартира с. Поспелиха, ул. Советская 
1 кв. 2

, 22:35:010101:1994 66 48542 12135,5 1062675,24 29.05.2017 №22:35:010101:199 
22/020/2017-1 
от 29.05.2017 

(собственность)

1- Муниципальное 
образование 

«ПоспелихннскиГ 
Центральный

Распоряжение 56-р 
от 07.10.2019 общая 

долевая собст. от 
10.09.19

293 1 5.-25 квартира с. Поспелиха, ул. Гончаров 
183 кв. 1

, 22:35:010202:2487 30,6 кв.м 4525,28 2172 663603,53 28.08.2018 Собственность 
22:35:010202:2487- 

22/020/2018 от 
28.08.2018

Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»



294 1.5.-26 квартира Поспелиха, ул. Гончарова, 
183 кв. 14

22:35:010202:3104 14,8 кв.м. 316526,56 30.08.2018 Распоряжение от 
25.03.2016 № 44- 
р/собственность 

22:35:010202:3104- 
22/020/2018-1 от 

30 08 2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

295 1.5.-27 квартира Поспелиха, ул. Гончарова, 
183 кв. 21

22:35:010202:2503 32,0 кв.м. 9464,64 4542,72 693964,48 30.08.2018 Собственность 
22:35:010202:2503- 

22/020/2018-1 от 
30.08.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
296 1.5.-28 квартира с. Поспелиха, ул. Леонова 

185 кв. 7а
Нет сведений 13,7 823,31 411,5 Муниципальное

образование
«Поспелихинскнй

Центральный
сельсовет»

297 1.5.-29 квартира с. Поспелиха, ул. 
Вокзальная, д. 13а кв. 1

22:35:010101:1810 33,9 кв.м. 21313 21313 230175,58 14.08.2017 Собственность
22:35:010101:1810-

22/020/2018-1,
14.08.2017

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
298 1.5.-30 квартира с. Поспелиха, ул. 

Кнрзаводская, 3 кв. 1
22:35:010104:1271 40,6 кв.м. 302976,35 218143,2 702913,08 22.02.2016 № 22-22/025- 

22/025/003/2016- 
195/1 от 22.02.2016 

(собственность)

Муниципальное 
образование 

«Поспелихинскнй 
Центральный 

сельсовет» . . .

299 1 5.-31 квартира с. Поспелиха, ул. 
Кнрзаводская, 3 кв. 7

22:35:010104:1277 39,2 кв.м. 284811,94 205064,4 678674,7 22.02.2016 № 22-22/025- 
22/025/003/2016- 

196/1 от 22.02.2016 
(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение 25-р 
от 20.02.2019 

договор о перед, в 
собст. от 16.01.19

300 1.5.-32 квартира с. Поспелиха, ул. 
Кнрзаводская, 4 ком. 2

22:35:010102:3305 20,8 кв.м. 254617,79 183324,6 369648,03 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение 64-р 
от 27 11 2019 

договор общая 
долевая собст от 

25 09 19
301 1.5.-33 квартира с. Поспелиха, ул. 

Кнрзаводская, 4 кв. 3
22:35:010102:3306 19,6 кв.м. 239928,3 172748,4 348322,18 Муниципальное 

образование 
«Поспелнхннский 

Центральный 
... .'.•■.v.'J..': ..

302 1.5.-34 квартира с. Поспелиха, ул. 
Кнрзаводская, 4 кв. 5

22:35:010102:3307 19,3 кв.м. 236255,93 170104,2 342990,72 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
303 1.5.-35 квартира с. Поспелиха, ул. Советская, 

54 кв. 3
22:35:010202:2773 66,7 кв.м. 14309 2146,35 266899,38 31.03.2020 22:35:010202:2773- 

22/020/2020-1 от 
31.03.2020 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
304 I 5.-36 квартира с. Поспелиха, ул. Тельмана 

46 кв. 3
22:35:010102:3319 7,8 кв.м. 22936,35 12156,08 78449,44 16.10.2018 Собственность 

22:35:010102:3319- 
22/020/2018-1 от 

16.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспелнхннский
Центральный

сельсовет»
305 1.5.-37 квартира с. Поспелиха, ул. Тельмана 

46 кв. 4
22:35:010102:3320 7,8 кв.м. 22936,35 12156,08 78449,44 16.10.2018 Собственность 

22:35:010102:3320- 
22/020/2018-1 от 

16.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
306 1.5.-38 квартира с. Поспелиха, ул. Тельмана 

46 кв. 10
22:35:010102:3326 23,1 кв.м. 67949,77 36013,5 232331,02 17.10.2018 Собственность 

22:35:010102:3226- 
22/020/2018-1 от 

17.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
307 1.5.-39 квартира с. Поспелиха, ул. Тельмана 

4 кв. 15
22:35:010102:3331 10,6 кв.м. 35627,36 18882,31 106610,77 31.1.02018 собственность 

22:35:010102:3331- 
22/020/2018-1, от 

31.10.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
308 1.5.-40 квартира с. Поспелиха, ул. 

Энергетиков 1 кв, 1
Нет сведений 21,7 кв.м. 1000,59 560 Муниципальное

образование
«Поспелнхннский

Центральный
сельсовет»

309 1.5.-41 квартира с. Поспелиха, пер. Гагарина 
13 кв. 2

Нет сведений 22827 912 Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
310 1.5.-42 квартира с. Поспелиха, ул. 

Ленинская, д. 2 кв. 2
22:35:010102:3274 36,1 кв.м. 63163,93 24633,96 782878,68 24.04.2018 собственность

22:35:010102:3274-
22/020/2018-1,

24.04.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»

Распоряжение 33-р 
от 15.06.2020 

договор общая 
долевая собст. от 

20 OS 2020
311 1 5.-43 квартира с. Поспелиха, ул. 

Ленинская, д. 2 кв. 5
22:35:010302:3276 36,7 кв.м. 64036,73 24974,43 795890,51 24.04.2018 собственность

22:35:010102:3276-
22/020/2018-1,

24 04.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинскнй
Центральный

сельсовет»
312 1.5.-44 квартира с. Поспелиха, ул. 

Ленинская, д. 40 кв. 1
22:35:010102:3110 22,0 кв.м. 9803 6273,92 149376,48 17 10 2018 Собственность 

22:35:010102:3110- 
22/020/2018 от 

17.10.2018

Муниципальное
образование

«ПоспелихинскиГ
Центральный

сельсовет»
313 1.5.-45 здание с. Поспелиха, ул. 

Первомайская, д. 2в
22:35:010103:1407 52,6 41000 716877,51 26.03.2016 Собственность 22- 

22/025- 
22/025/003/2016- 

338/1 от 26.03.2016

Муниципальное
образование

«ПоспелихинскиГ
Центральный

сельсовет»

Распоряжение 38-р 
от 31.05.2019 

договор о перед.в 
собст от 03.12.18

314 1.5-46 дом с. Поспелиха, ул. 
Вокзальная, 7

22:35:010101:1395 183,5 2502178,48 285896 06.08.2020 собственность 
22:35:010101:1395- 
22/020-2020-10 от 

06.08.2020

Муниципальное
образование

«ПоспелихинскиГ
Центральный

315 1.5.-47 Жилое
помещение

с. Поспелиха ул. Целинная 
59

156645 26629,78 Муниципальное
образование

«ПоспелихинскиГ
Центральный

сельсовет»



316 15.-48 квартира с. Поспелиха ул. Ленинская, 
106 кв. 3

22:35:010202:2970 51,8 кв.м. 351713,71 351713,71 распоряжение 
от 27.01.2015 

№ 22-р

Договор мены с 
емельным участком 

на квартиру в 
многоквартирном 

доме от 28.11.2014г

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

317 1.5.-49 квартира с. Поспелиха ул. Ленинская, 
106 кв. 1

22:35:010202:2968 29,0 кв.м. 196905,36 196905,36 распоряжение 
от 27.01.2015 

№ 21-р

Договор мены с 
емельным участком 

на квартиру в 
многоквартирном 

доме от 10.11.2014г

Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

318 1.5.-50 квартира с. Поспелиха ул. Ленинская, 
106 кв. 2

22:35:010202:2969 61,7 кв.м. 418933,13 418933,13 распоряжение 
т 11.01.201б№ 

04-р

Договор мены с 
земельным участком 

на квартиру в 
многоквартирном 

доме от 11.11.2015г

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

319 1 5.-51 квартира с. Поспелиха, ул.
Пионерская, 1 кв. 1

22:35:010301:1253 19,8 кв.м. 246627,02 10.08.2018 № 22:35:010301:1253- 
22/020/2018-1 
от 10.08.2018 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
320 1.5.-52 квартира с. Поспелиха, ул. 

Пионерская, 1 кв. 2
22:35:010301:1254 19,8 кв.м. 246627,02 246627,02 27.02.2014 собственность 22-22- 

25/001/2014-304 от 
27.02.2014

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
321 1 5.-53 квартира с. Поспелиха, ул. 

Пионерская, 1 кв. 3
22:35:010301:1255 19,9 кв.м. 2936 1556,08 247872,61 09.08.2018 №22:35:010301:1255- 

22/020/2018-1 
от 09.08.2018 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
322 1.5.-54 квартира с. Поспелиха, ул. 

Пионерская, 1 кв. 4
22:35:010301:1256 20 кв.м. 249118,2 10.08.2018 № 22:35:010301:1256- 

22/020/2018-1 
от 10.08.2018 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
323 1.5.-55 дом с. Поспелиха ул. Советская, 

41 5/40 долей
22:35:010101:1346 168,2 кв.м. 286693,74 286693,74 30.12.2014 собственность 22-22- 

25/020/2014-47 от 
30.12.2014

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
324 1.5.-56 лом с. Поспелиха ул. Советская, 

41 9/40 долей
22:35:010101:1346 168,2 кв.м 516048,74 516048,74 30.12.2014 собственность 22-22- 

25/020/2014-51 от 
30.12.2014/ 

распоряжение от 
27 01 2015 № 19-п

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
325 1.5.-57 квартира с. Поспелиха пер. 

Мамонтовский, 6 кв. 1
22:35:010102:4224 28,9 500421,71 500421,71 07.11.2016 собственность 22- 

22/020- 
22/020/023/2016- 

1365/2 от 07.11.2016/ 
распоряжение от 

27 01 2015 №20-о

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

326 1.5-58 жилой дом с.Поспелиха, пер. Гагарина, 
8

22:35:010202:2272 39,3 кв. м. 159992,45 159992,45 17.03.2017 Распоряжение № 25- 
ро т  23.06.2017/ 
собственность 

22:35:010202:2272- 
22/020/2017-2,

”

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

327 1.5.-59 дом с. Поспелиха ул. Леонова 
111 ком. 1, 1/2 доли

22:35:010202:2228 27,7 кв.м. 348167,67 348167,67 13.03.2017 №22:35:010202:2228 
22/020/2017-1 
от 13.03.2017 

(общая долевая 
собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
328 1.5-60 квартира с. Поспелиха ул. Гончарова 

183 кв. 8
22:35:010202:2493 28,8 кв.м. 608457,6 883138,39 11.02.2020 22:35:010202:2493- 

22/020/2020-1 от 
24.01.2020 

(собственность)

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение 16-р 
от 11.02.2020 общая 

долевая собст. от 
27 01.2020

Раздел 2. Движимое имущество
Подраздел 2.1. Транспорт

Реестровый
номер

Наименование имущества Балансовая стоимость, руб. Начисленная амортизация Дата
возникновения

Реквизиты 
документов -

Сведения о 
правообладателе

Сведения об 
установленных

1 2 3 4 5 6 7 8

329 2.1. -1 Автобус ПАЗ-32053 В 118 СР 22 843000 27.02.2013 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
330 2 1.-2 Автомобиль ГАЗ 3110 С 878 РМ 22 57457,63 837,03 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

331 2.1. -3 Трактор МТЗ-82 33559,32 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
332 2.1. -4 Трактор МТЗ-82 JI

ч

39576,27 Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
333 2.1 -5 Автобус ГАЗ-322132 более 12 м. (Газель) С 877 РМ 22 33474,58 Муниципальное

образование
«ПоспелихннскиГ

Центральный
сельсовет»

334 2.1.-6 Автомобиль ГАЗ-52 М ОМЭ спец. Машина С 881 Рм 22 7288,14 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш”
Центральный

сельсовет»
335 2.1.-7 Автомобиль ГA3-53 Б Самосвал С 879 РМ 22 11182,2 Муниципальное

образование
«ПоспелихннскиГ

Центральный
сельсовет»



336 2.1. -8 Автомобиль ЗИЛ 157 ЦИСТЕРНА С 876 РМ 22 12881,36 Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
337 2.1 -9 Автомобиль МАЗ 5551 САМОСВАЛ С 874 РМ 22 72033,9 Муниципальное

образование
(Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

338 2.1.-Ю Автобус УАЗ 2206 (прочие) С 875 РМ 22 24067,8 Муниципальное
образование

(Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
339 2.1. -11 Автобус ПАЗ-320530 В 048 XT 22 400000 26.12.2014 Распоряжение от 

.6.12.2014 № 227А-р
Муниципальное 

образование 
«Поспелихинский 

Центральный 
'• IV_.

340 2.1.-12 Автобус ПАЗ 320530, 2003 г.в. В074ХТ22 450000 19.01.2015 Распоряжение от 
19.01.2015 № 08-р

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
341 2.1. -13 Дизель-электростанция (ЭД 60-Т400-1ПР-2) № МА 23600, инв. 

№ 00000005
14000 6533,24 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

342 2.1.-14 Дизель-электростанция АД-200-ТПС № 7906к49386, инв. № 
00000006

38000 17733,24 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
343 2.1.-15 Автомобиль УАЗ 3303 БОРТОВОЙ С 880 РМ 22 21271,19 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

344 2.1.-16 Трактор Т 170 АВ, 2505, 1990 года выпуска, № 72638, двигатель 
№ 38608

65000 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение № 16- 
рот 08.02.2016 

передача на праве 
хоз. Веления в МУП 
"Благоустройство"

345 2.1.-17 Автомобиль: машина вакуумная КО-505А X 536 РМ 22 2203060 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение №06-р 
от 13 01.2016 

передано на праве 
безвозмездного 

пользования 
Администрации р-на

346 2.1-18 Автомобиль ГA3-3307 АВВ.Ф-3,6 X 023 РК 22 348000 348000 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение №06-р 
от 13.01.2016 

передано на праве 
безвозмездного 

пользования 
Администрации р-на

347

2.1.-19
Трактор "Беларус-82.1" (МТЗ) Сибирь Y4R900Z01J1113225 

двигатель 035676, 20.09.2018 года выпуска
1425000 - - 30.11.2018

договор купли- 
продажи от 
30.11.2018

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
348 2.1.-20 автомобиль ГАЗ 3350701 VIN XTH330720N14905843,тип ТС 

самосвал, двигатель 51172735,1992 года
55476 распоряжение №68-р 

от 09.12.2019 
.передано в 

район.администраци 
ю №24-р от 
13 03 2020

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»

Распоряжение № 157- 
рот 03.12.2018 

передача на праве 
хоз. Ведения в МУП 

"Бл агоустрой ство"

349 2.1.-21 Камаз КО-440-4К1(мусовровоз), государственный номер 
A1960H22.VIN XVL4832A0000061, 2010 года выпуска.

Постановление 
Администарции 

Поспелихинского 
района от 30.04.2020 

№215

Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

Распоряжение № 28- 
р от 30.04.2020 

передача на праве 
хоз. Ведения в МУП 
"Благоустройство"

324
350 2.2.-1 Компьютер ADM Sempron 64 LE-1200 Sockel-AM 2 2,1 Ггц 80 

ГБ ФЗУ; ЖК Монитор 17
17180 4123,2 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

351 2.2-2 Принтер LBR-2900 3732 2687,04 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
352 2.2.-3 Токарный станок б/у ннв. № 00000010 3600 1680 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

353 2.2.-4 Станок сверлильный б/у инв. № 00000009 

ч

8300 2766,68 Муниципальное
образование

«Поспелихинскш
Центральный

сельсовет»
354 2.2-5 Станок деревообрабатывающий б/у инв. № 00000008 13700 5327,84 Муниципальное

образование
«ПоспелихннскиГ

Центральный
сельсовет»

355 2.2.-6 Сварочный агрегат б/у инв. № 00000007 9300 7233,24 Муниципальное
образование

«ПоспелихннскиГ
Центральный

сельсовет»
356 22.-1 Компьютер в сборе «Асеп»1716 FS инв. № 00000015 10000 7777,84 Муниципальное

образование
«Поспелихинскш

Центральный
сельсовет»



357 2.2-8 Ноутбук «Асеп» Exlensa 5220 инв. № 00000026 13500 10500 Муниципальное
образование

«Поспелихинский
Центральный

сельсовет»
358 22.-9 Монитор 19 LCD LGFLATRON W 1942 S-BF инв. № 00000025 5000 3888,92 Муниципальное

образование
«Поспелихинский

Центральный
сельсовет»

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которые принадлежат
муниципальному образованию Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

Подраздел 3.1. Муниципальное учреждение

Реестровый
номер

Полное 
наименовани 

е и
организацион
но-правовая

форма

Адрес (местонахождение) Основной 
государственный 
регистрационный 

номер и дата 
государственной 

регистрации

Реквизиты документа - 
основания создания 
юридического лица 

(участия муниципального 
образования в создании 

(уставном капитале) 
юридического лица)

Размер 
уставного 
фонда(для 

муниципальн 
ых 

унитарных 
предприятий 

)

Размер доли, 
приипдпежаше 

й
муниципально

му
образованию в 

уставном 
(складочном) 
капитале, в 

процентах (для 
хозяйственных 

обществ и 
товариществ)

Балансовая 
стоимость 
основных 
средств 

(фондов) (для 
муницнпальны 
х учреждений и 
муницнпальны 

х унитарных 
предприятий), 

тыс. руб.

Остаточная 
стоимость основных 

средств (фондов) 
(для муниципальных 

учреждений и 
муниципальных 

унитарных 
предприятий), 

тыс. руб

Среднесписочная 
численность 

работни-ков(для 
муници-пальных 
учрежде-ний и 

муниципальных 
унитарных 

предприятий).

Подраздел 3.2. Муниципальные бюджетные учреждения
359 3.2.-1 Муниципаль

ное
Унитарное

предприятие
«Благоустрой

ство»

659700 Алтайский край 
Поспелихинский район с. 

Поспелиха ул. 
Коммунистическая, 2

№ 1082289000606 Решение № 31 от 
10.06.2008г 

Поспелихинский 
Центральный сельский 

Совет депутатов 
Поспелихинского района 

Алтайского края

224884,8 29813269,16 10204815,73 30,5


